
HOR
AIRES

84
Reppe (Six Fours)

<> Sablettes (La Seyne)

du 1er sept. 2025 au 05 juillet 2026HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

25

84

La ligne ne fonctionne pas les jours fériés
(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – 
Mar 11/11/25 – Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – 
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26
Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 >
fonctionnent uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 
- 12 - 29 - 39 - 67 - 70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

SEMAINE - du lundi au vendredi
Reppe 05:55 06:40 07:25 08:00 08:30 09:10 09:50 10:30 11:15 11:55 12:40 13:20 14:00 14:40 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05
Aussel 06:04 06:50 07:36 08:11 08:41 09:21 10:01 10:41 11:26 12:06 12:51 13:31 14:11 14:51 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:16 18:56 19:35 20:15
Font de Fillol 06:05 06:51 07:37 08:12 08:42 09:22 10:02 10:42 11:27 12:07 12:52 13:32 14:12 14:52 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:17 18:57 19:36 20:16
Hôtel de Ville (Six Fours) 06:07 06:54 07:41 08:16 08:45 09:25 10:05 10:45 11:30 12:10 12:55 13:35 14:15 14:55 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:20 18:59 19:38 20:18
Stade du verger 06:08 06:55 07:42 08:17 08:46 09:26 10:06 10:46 11:31 12:11 12:56 13:36 14:16 14:56 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:21 19:00 19:39 20:19
Mouton 06:13 07:01 07:48 08:23 08:52 09:32 10:12 10:52 11:37 12:17 13:02 13:42 14:22 15:02 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:27 19:05 19:44 20:24
Croix de Palun 06:15 07:03 07:50 08:25 08:54 09:34 10:14 10:54 11:39 12:19 13:04 13:44 14:24 15:04 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:29 19:07 19:46 20:26
Pas du loup 06:19 07:08 - - 08:58 09:38 10:18 10:58 11:43 12:23 13:08 13:48 14:28 15:08 - - - - 17:53 18:33 19:11 19:50 20:30
Sablettes 06:23 07:12 - - 09:02 09:42 10:22 11:02 11:48 12:28 13:13 13:53 14:33 15:13 - - - - 17:58 18:38 19:15 19:54 20:34

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
Reppe 05:55 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55
Aussel 06:04 06:45 07:25 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:25 20:05
Font de Fillol 06:05 06:46 07:26 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:26 20:06
Hôtel de Ville (Six Fours) 06:07 06:49 07:30 08:11 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:28 20:08
Stade du verger 06:08 06:50 07:31 08:12 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:29 20:09
Mouton 06:13 06:56 07:37 08:18 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:56 19:34 20:14
Croix de Palun 06:15 06:58 07:39 08:20 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:19 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39 18:19 18:58 19:36 20:16
Pas du loup 06:19 07:02 07:44 08:25 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:02 19:40 20:20
Sablettes 06:23 07:06 07:48 08:29 09:07 09:47 10:27 11:07 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:06 19:44 20:24

SAMEDI
Reppe 06:50 08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
Aussel 07:00 08:20 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
Font de Fillol 07:01 08:21 09:42 11:02 12:22 13:42 15:02 16:22 17:42 19:02
Hôtel de Ville (Six Fours) 07:04 08:24 09:46 11:06 12:26 13:46 15:06 16:26 17:46 19:06
Stade du verger 07:04 08:24 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
Mouton 07:08 08:28 09:52 11:12 12:32 13:52 15:12 16:32 17:52 19:12
Croix de Palun 07:10 08:30 09:54 11:14 12:34 13:54 15:14 16:34 17:54 19:14
Pas du loup 07:14 08:35 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:18
Sablettes 07:18 08:40 10:04 11:25 12:43 14:03 15:23 16:43 18:03 19:22

©
 0

9/
20

25
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

RD
 T

PM
 - 

R.
C.

S 
TO

UL
ON

 n°
94

9 1
56

 40
0 –

 JU
ILL

ET
 20

23
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Automne : lun 18/10 au dim 03/11/2025 inclus
Noël : lun 22/12/2025 au dim 04/01/2026 inclus
Hiver : lun 16/02 au dim 01/03/2026 inclus
Printemps : lun 13/04 au dim 26/04/2026 inclus

Les 25 décembre, 1er janvier et 1er mai: pas de bus

Reppe (Six-Fours)
> Sablettes (La Seyne)



Colline
Galets
Cap Sicié
Oursins
Estève Haut
Chapelle
El Biard
Bernard Bas
Augias
Raimu
Aiguebelle
Aussel
Font de Fillol
Gabois
Pt du Brusc
Hôtel de Ville
Stade du Verger
CCAS
Mascotte
Lelièvre
Mouton
Croix de Palun

SIX-FOURS

70 87

Reppe (Six-Fours)

Sablettes

AB84

Canniers

Barale

Écoles

Plaines

Transformateur

Pas du Loup

Mar Vivo

Allée Marie

Casino

Rives d’Or

18M

84
SEMAINE - du lundi au vendredi
Sablettes 05:55 06:40 07:20 - - 09:10 09:50 10:30 11:10 11:55 12:40 13:20 14:00 14:40 15:15 - - - - 18:05 18:45 19:25 20:05
Pas du loup 05:59 06:45 07:25 - - 09:15 09:55 10:35 11:15 12:00 12:45 13:25 14:05 14:45 15:20 - - - - 18:10 18:49 19:29 20:09
Croix de Palun 06:04 06:50 07:31 08:00 08:30 09:20 10:00 10:40 11:20 12:05 12:50 13:30 14:10 14:50 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 18:15 18:54 19:34 20:14
Mouton 06:05 06:51 07:32 08:02 08:32 09:22 10:02 10:42 11:22 12:07 12:52 13:32 14:12 14:52 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 18:17 18:55 19:35 20:15
Stade du verger 06:09 06:55 07:36 08:07 08:37 09:27 10:07 10:47 11:27 12:12 12:58 13:38 14:18 14:58 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:23 19:01 19:40 20:20
Hôtel de Ville (Six Fours) 06:10 06:56 07:37 08:08 08:38 09:28 10:08 10:48 11:28 12:13 12:59 13:39 14:19 14:59 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:24 19:02 19:41 20:21
Aussel 06:13 07:00 07:41 08:13 08:43 09:33 10:13 10:53 11:33 12:18 13:04 13:44 14:24 15:04 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:29 19:07 19:44 20:24
Reppe 06:23 07:11 07:52 08:24 08:54 09:44 10:24 11:04 11:44 12:28 13:14 13:54 14:34 15:14 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:39 19:17 19:54 20:34

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi
Sablettes 05:55 06:35 07:15 07:55 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:55
Pas du loup 05:59 06:40 07:20 08:00 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:39 19:19 19:59
Croix de Palun 06:04 06:45 07:26 08:06 08:46 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:06 16:46 17:26 18:05 18:44 19:24 20:04
Mouton 06:05 06:46 07:27 08:08 08:48 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:08 16:48 17:28 18:07 18:45 19:25 20:05
Stade du verger 06:09 06:50 07:31 08:13 08:53 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:14 16:54 17:34 18:13 18:51 19:30 20:10
Hôtel de Ville (Six Fours) 06:10 06:51 07:32 08:14 08:54 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:15 16:55 17:35 18:14 18:52 19:31 20:11
Aussel 06:13 06:55 07:36 08:19 08:59 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39 16:20 17:00 17:40 18:19 18:57 19:34 20:14
Reppe 06:23 07:06 07:47 08:30 09:10 09:49 10:29 11:09 11:49 12:28 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:30 17:10 17:50 18:29 19:07 19:44 20:24

SAMEDI
Sablettes 07:30 08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Pas du loup 07:34 08:54 10:15 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34
Croix de Palun 07:37 08:58 10:19 11:38 12:58 14:18 15:38 16:58 18:18 19:38
Mouton 07:38 08:59 10:20 11:39 12:59 14:20 15:40 17:00 18:20 19:39
Stade du verger 07:42 09:03 10:24 11:43 13:04 14:26 15:46 17:06 18:26 19:43
Hôtel de Ville (Six Fours) 07:43 09:04 10:25 11:44 13:05 14:27 15:47 17:07 18:27 19:44
Aussel 07:47 09:08 10:29 11:48 13:09 14:32 15:52 17:12 18:32 19:48
Reppe 07:58 09:19 10:40 11:59 13:20 14:43 16:03 17:23 18:43 19:58

La ligne ne fonctionne pas les jours fériés
(*)Rappel des jours fériés : Sam 01/11/25 – Mar 11/11/25 – Lu 06/04/26 – Ven 08/05/26 – 
Je 14/05/26 – Lu 25/05/26
Attention : Je 25/12/25 et Je 01/01/26 > fonctionnent uniquement les lignes 1 - 2 - 3 - 11 - 12 - 29 
- 39 - 67 - 70 - 72 - 102 - 103 - 8M - 28M
1er mai : pas de bus et bateaux-bus

• Relie les quartiers nord et est de Six-Fours vers leur centre-ville
• Desserte des Collèges Font de Fillol et Reynier
• Liaison vers les Sablettes en correspondance avec la ligne Bateau-bus 18M

Sablettes (La Seyne)
> Reppe (Six-Fours)


